

Projektbeskrivelse til projektgruppe "Danmarksranglisten"

Baggrund	På turneringsmødet d. 28/6-2009 blev det besluttet at nedsætte en Projektgruppe der skal se på en anden form for rangliste.
Formål	Det er målet at få udarbejdet ny struktur, beregning og system for Danmarksranglisten. Projektgruppen kan tage udgangspunkt i de analyser, som tidligere er lavet af projektgruppe DK-turnering.
Mål	Der skal ved projektperiodens afslutning foreligge ny struktur for beregning af rangliste, således at det er styrken og ikke aktiviteten som afspejles på ranglisten. herunder kriterierne: <ul style="list-style-type: none"> • Skal afspejle spillernes reelle styrke/spillemæssige kvalitet, • Skal være understøttet af IT-systemer, gerne incl. turneringsafviklingssystemer, • Skal dække både individuelle turneringer og Danmarksturneringskampe, • Skal kunne bruges til alle aldersgrupper
Plan	<p>Start: Projektgruppen bemannes ved opslag for tilmelding til projektgruppen på forbundets hjemmeside i august 2009.</p> <p>Opstartsmøde: Der afholdes opstartsmøde når projektgruppen er bemandet.</p> <p>Slut: Godkendt oplæg fremlægges for projektgruppe regeladministration til endelig godkendelse.</p> <p>Kort skriftlig evaluering skal finde sted senest 3 uger efter projektets afslutning. Send skema til squash@dsqf.dk</p>
Projektbeskrivelse	<p><i>Mål</i>: Ny struktur og beregning af Danmarksrangliste</p> <p><i>Målgruppe</i>: alle turneringsaktive spillere/ledere</p> <p><i>Handlingsplan</i> Straks efter dannelse og bemanningen af projektgruppen indkaldes til projektgruppemøde. På mødet fastlægger gruppen sin arbejdsform og udarbejder plan for hvordan projektet gennemføres i forhold til besluttede milepæle.</p> <p><i>Økonomi</i> Der er til projektet reserveret 5.000 kr.</p> <p>Bilag indsendes til DSqF's kontor. Øvrige udgifter aftales med DSqF's kontor eller bestyrelse.</p> <p>Rejseomkostninger dækkes efter forudgående aftale med forbundskontoret.</p>
Projektgruppen	<p>Projektgruppen kan bestå af (max. 5 medlemmer): Et bestyrelsesmedlem og max. 5 repræsentanter fra klubber, og det må meget gerne være aktive spillere.</p> <p>Ved projektets afslutning opløses projektgruppen.</p> <p><i>Forventningsafklaring</i> DSqF forventer, at projektgruppen indenfor tidsfristen <u>løser</u> den stillede opgave indenfor de nævnte tidsrammer.</p> <p><i>Beslutningskompetence</i> Projektgruppen har mandat til at udarbejde et udkast på nyt regelsæt. Udkastet skal overholde virksomhedsplanen. Projektgruppen kan handle frit indenfor den tildelte økonomiske ramme.</p> <p>Ny struktur og pointberegning skal godkendes på Repræsentantskabsmøde (TU-</p>

møde) senest maj 2010.